UBND THỊ XÃ NGHI SƠN

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

Số:         /TB-QLDA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Sơn, ngày      tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng

thị xã Nghi Sơnnăm 2023.

Căn cứ Công văn số 4708/UBND-THKH ngày 07/4/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng, trực thuộc UBND thị xã Nghi Sơn;

Căn cứ Công văn số 667/SNV-CCVC ngày 29/3/2023 của Giám đốc Sở

Nội vụ Thanh Hóa về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng, trực thuộc UBND thị xã Nghi Sơn;

Căn cứ Công văn số 793/SNV-CCVC ngày 11/4/2023 của Giám đốc Sở

Nội vụ tỉnh Thanh Hóa về việc tuyển dụng viên chức thuộc Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng thị xã Nghi Sơn;

Căn cứ Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 20/3/2023 của UBND thị xã Nghi

Sơn về việc tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã

Nghi Sơn;

Căn cứ Công văn số 1486/UBND-NV ngày 13/4/2023 của Chủ tịch UBND

thị xã Nghi Sơn về việc hướng dẫn thực hiện việc tuyển dụng viên chức Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựngthị xã Nghi SơnThông báo tuyển dụng

viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã Nghi Sơn năm 2023, cụ thể

như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng:13 chỉ tiêu.

2. Vị trí việc làm cần tuyển.

2.1. Vị trí Kỹ thuật - Thẩm định (V.05.02.07 hoặc 01.003): 05 người;

2.2. Vị trí Quản lý dự án - Giám sát thi công (V.05.02.07): 07 người;

2.3. Vị trí Hành chính - Tổng hợp (01.003): 01 người.

3. Thẩm quyền tuyển dụng: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã

Nghi Sơn.

4. Hình thức tuyển dụng.

Thực hiện xét tuyển viên chức theo quy định tại Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ; Thông tư số 06/2020/TT-

2

BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ và các quy định hiện hành của pháp luật,

của UBND tỉnh Thanh Hóa.

5. Điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển.

5.1. Điều kiện, tiêu chuẩn chung: Người đăng ký dự tuyển phải có đủ các

điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều 22 Luật Viên chức; Điều 5 Nghị

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức.

5.2. Yêu cầu cụ thể của vị trí việc làm tuyển dụng:

- Vị trí Kỹ thuật - Thẩm định: Đảm bảo tiêu chuẩn về trình độ đào tạo của

chức danh kỹ sư hạng III (mã số V.05.02.07) theo quy định tại Văn bản hợp nhất

số 10/VBHN-BKHCN ngày 17/10/2022 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công

nghệ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên

ngành khoa học và công nghệ hoặc đảm bảo tiêu chuẩn về trình độ đào tạo của

chức danh chuyên viên (mã số 01.003) theo quy định tại Văn bản hợp nhất số

04/VBHN-BNV ngày 19/7/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu

chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với ngạch công chức chuyên

ngành hành chính và công chức chuyên ngành văn thư. Trong đó, yêu cầu về

trình độ đào tạo là có bằng tốt nghiệp đại học thuộc ngành hoặc chuyên ngành:

Kỹ sư xây dựng, kỹ thuật công trình xây dựng, xây dựng dân dụng và công

nghiệp, cơ sở hạ tầng giao thông, quản lý xây dựng, kinh tế và quản lý đô thị, kỹ

thuật công trình biển, xây dựng cầu - đường, xây dựng công trình cầu - đường,

kỹ thuật xây dựng công trình thủy, kỹ thuật xây dựng công trình thủy lợi - thủy

điện, cầu đường bộ, công trình giao thông, kỹ thuật giao thông đường bộ, quản

lý xây dựng công trình giao thông, công nghệ kỹ thuật giao thông, công nghệ kỹ

thuật xây dựng đường, kỹ thuật công trình, công nghệ kỹ thuật xây dựng, kết cấu

xây dựng, điện, kỹ thuật điện, hệ thống hạ tầng kỹ thuật công trình, hạ tầng đô

thị, kinh tế, tài chính, kế toán, kiểm toán, luật.

- Vị trí Quản lý dự án - Giám sát thi công: Đảm bảo tiêu chuẩn về trình độ

đào tạo của chức danh kỹ sư hạng III (mã số V.05.02.07) theo quy định tại Văn

bản hợp nhất số 10/VBHN-BKHCN ngày 17/10/2022 của Bộ trưởng Bộ Khoa

học và Công nghệ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành khoa học và công nghệ. Trong đó, yêu cầu về trình độ đào tạo là

có bằng tốt nghiệp từ đại học trở lên thuộc ngành hoặc chuyên ngành: Kỹ thuật

xây dựng, kỹ thuật công trình xây dựng, xây dựng dân dụng và công nghiệp, cơ

sở hạ tầng giao thông, quản lý xây dựng, kinh tế và quản lý đô thị, kỹ thuật công

trình biển, xây dựng cầu - đường, xây dựng công trình cầu - đường, kỹ thuật xây

dựng công trình thủy, kỹ thuật xây dựng công trình thủy lợi - thủy điện, cầu

đường bộ, công trình giao thông, công trình đường bộ, kỹ thuật giao thông

đường bộ, quản lý xây dựng công trình giao thông, công nghệ kỹ thuật giao

thông, công nghệ kỹ thuật xây dựng đường, kỹ thuật công trình, công nghệ kỹ

3

thuật xây dựng, kết cấu xây dựng, điện, kỹ thuật điện, hệ thống hạ tầng kỹ thuật

công trình, hạ tầng đô thị.

- Vị trí Hành chính - Tổng hợp: Đảm bảo tiêu chuẩn về trình độ đào tạo của

chức danh chuyên viên (mã số 01.003) theo quy định tại Văn bản hợp nhất số

04/VBHN-BNV ngày 19/7/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu

chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch công chức chuyên

ngành hành chính và công chức chuyên ngành văn thư. Trong đó, yêu cầu về

trình độ đào tạo là tốt nghiệp đại học trở lên thuộc ngành hoặc chuyên ngành:

Kinh tế, tài chính, kế toán, kiểm toán, luật.

6. Ưu tiên trong tuyển dụng.

- Thực hiện theo Điều 6, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

của Chính phủ;

7. Hồ sơ đăng ký dự tuyển.

Hồ sơ cá nhân 02 bộ, gồm:

7.1. Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức (theo mẫu ban hành kèm theo Nghị

định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính Phủ)

7.2. Các minh chứng kèm theo Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức là các

bản sao văn bằng, giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có) được cấp có thẩm

quyền chứng thực, gồm:

- Bằng tốt nghiệp chuyên môn theo yêu cầu của từng vị trí việc làm dự

tuyển (Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được công

chứng dịch thuật sang tiếng Việt);

- Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng viên chức

(nếu có);

Người dự tuyển không được bổ sung các giấy tờ liên quan sau khi kết thúc

thời điểm nộp hồ sơ dự tuyển.

8. Lệ phí xét tuyển.

Thực hiện theo Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài

chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự

thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức.

Mức thu lệ phí (tạm thu): 500.000 đồng/người (năm trăm ngàn đồng).

9. Thời gian nhận hồ sơ dự tuyển.

Từ ngày 20/4/2023 đến hết ngày 20/5/2023 (trong giờ hành chính, ngày

làm việc).

10. Địa điểm nhận hồ sơ dự tuyển.

4

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã Nghi Sơn (Tầng 2, nhà làm việc

3 tầng, Cơ quan UBND thị xã Nghi Sơn);

- Địa chỉ: Đường Lê Thế Sơn, tiểu khu 1, phường Hải Hòa, thị xã Nghi

Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

- Điện thoại: 02378.717.778.   Email: Banqldanghison2023@gmail.com

- Người được giao tiếp nhận hồ sơ: Bà Bùi Thị Hiên - Kế toán Ban Quản lý

dự án ĐTXD thị xã Nghi Sơn;  Số điện thoại: 0949.338.308.

11. Thời gian phỏng vấn xét tuyển.

Hội đồng tuyển dụng sẽ có thông báo cụ thể sau.

Thông báo này được đăng tải trên Trang Thông tin Điện tử thị xã Nghi

Sơn; được đăng tin tại Báo Điện tử Thanh Hóa; được Trung tâm VHTT-TT&DL

thị xã, Đài truyền thanh các xã, phường thông tin rộng rãi và niêm yết tại trụ sở

làm việc của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã Nghi Sơn./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (để báo cáo);
- TTr thị uỷ, HĐND thị xã(để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã (để báo cáo);
- Các phòng, ban, đội UBND thị xã (để p/h);

- UBND các xã, phường (để thông báo);

- Trung tâm VHTT-TT&DL thị xã (để thông báo);
- Trang thông tin điện tử thị xã;

- Báo Điện tử Thanh Hóa (để đăng tin);

- Lưu: VT, QLDA..

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Như Dũng

		dungnn.bqlda.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-19T08:20:13+0700

		2023-04-19T08:38:58+0700

		2023-04-19T08:39:17+0700

		bqlda.thixanghison@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-19T08:46:09+0700